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Referat: 
ORDINÆR GENERALFORSAMLING I SOCIALDEMOKRATIET i RUDERSDAL AFHOLDT, 29. MARTS 2022 i 
Idrætscenteret kl. 18-21 
 
Indledningsvis gav regionens partiformand, Morten Thorup en redegørelse for valgresultaterne fra 
KV 21 og RV 21. Hertil en redegørelse for hvordan resultaterne kan forbedres, ikke mindst med 
henblik på kommende FV. 
 
Herefter bød formanden, Jens Peter Steensen velkommen til generalforsamlingen, og foreslog Poul 
Bach som dirigent. Poul Bach blev valgt.  Dagsordenen blev godkendt. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og indkaldt. Dirigenten 
foreslog John Theil Münster valgt som referent og John Stefan Olsen og Søren Rye som 
stemmetællere. De foreslåede blev valgt. 
 
Partiforeningens regnskab for 2021 og budgettet for 2022 blev omdelt og gennemgået, herunder 
forslag til kontingent for 2022. Regnskabet foreligger revideret af partiforeningens valgte revisorer. 
Enkelte spørgsmål blev rejst og besvaret af kassereren. 
Generalforsamlingen godkendte énstemmigt regnskab, budget samt kontingentforslag (dvs. 
uændret kontingent for 2022). 
 
Godkendelse af indkomne forslag 
Forslaget om godkendelse af et fortsat æresmedlemskab til Ulla Karsen, som overføres hertil som 
kontingentfri fra partiforeningen i Galten blev vedtaget. 
 
Medlemsansvarlig Niels Harrig fremlagde forslag til et nyt sæt vedtægter foranlediget af vedtagelser 
på partiets kongres i efteråret 2021. Endvidere blev foreslået en partiskat lokalt på 5% gældende for 
2022. Efter besvarelse af enkelte spørgsmål blev vedtægtsforslagene énstemmigt vedtaget.  
 
Valg af bestyrelse m.m. 
Bestyrelse: Nyvalgt blev Erik Eugen Olsen, og John Theil Münster. Genvalgt er Jens Peter Steensen 
(formand) og John Stefan Olsen. 
Bestyrelsessuppleanter: Valgt blev Pia Sverdrup Jensen, Erling Hansen og Niels Harrig.  
Derudover fortsætter Søren Rye, Poul Bach og Heidi Højmark Falden i bestyrelsen – de var ikke på 
valg i år. Yderligere indgår gruppeformanden i kommunalbestyrelsen, Kristine Thrane, i bestyrelsen i 
henhold til de nye vedtægter. 
Som revisorer genvalgtes Jakob Poulsen og Finn Larsen og som revisorsuppleant genvalgtes Jan 
Nørner. 
Til kredsrepræsentantskab valgtes Søren Rye, Jakob Poulsen, Heidi Falden, Lene Galsgaard og John 
Theil Münster med John Stefan Olsen og Kurt Nielsen som suppleanter. 
 
Til regionsrepræsentantskab valgtes Jens Peter Steensen, John Theil Münster og Søren Rye med 
Jakob Poulsen og Lene Galsgaard som suppleanter. 
 
Som repræsentanter til AOF valgtes Heidi Falden og Birgith Poulsen, 
Som kongresdelegerede: Formanden er selvskreven. Derudover 1 delegeret og 2 suppleanter.  



Udpegningen delegeres til bestyrelsen. 
 
Beretninger 
Formandens organisatoriske beretning blev godkendt. 
Kommunalbestyrelsesmedlemmerne Kristine Thrane, Anette Billesbølle og Thomas Lesly fremlagde 
beretninger. Der blev stillet enkelte spørgsmål, og beretningerne blev godkendt. 
Folketingskandidat Miki Dam Larsen aflagte landspolitisk beretning, som blev godkendt. 
 
Aktivitetsprogrammet for 2022 blev fremlagt. 
Formanden takkede Pia Sverdrup og Niels Harrig for deres mangeårige aktive indsats i 
bestyrelsesarbejdet. 
 
Generalforsamlingen afsang 1. og 3. vers af ”Når jeg ser et rødt flag smælde”. 
 
Generalforsamlingen blev herefter afsluttet. 
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